
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Θραψανό, Τ.Κ. 700 06 

Τηλ.κέντρο: 28913 40405  

fax: 28913 40417 

Πληροφορίες: Στ. Τρουλλινός  

τηλ.: 28913 40404 

E-mail : troullinos@minoapediadas.gr 

 

Θραψανό 

Αρ.πρωτ.:   

 

 

 

 

31/5/2017 

 7278 

 

 

 ΘΕΜΑ  :  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ για τη με αρ.πρωτ. 6159/15-5-2017 διακήρυξη (Συστημικός Αριθμός: 41999 Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ) 

του διαγωνισμού «Προμήθεια Υγρών Καυσίμων και λιπαντικών για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και 

των Νομικών του προσώπων»  

 
Σας ενημερώνουμε ότι εκ των αναφερομένων Τεχνικών Προδιαγραφών (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV) των υπ’ αρ. (4) και (6) 

ειδών της Ομάδας Β’ : «ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ» , που αποτελεί μέρος της με αρ. 17/2017 Μελέτης της Δνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Μινώα Πεδιάδας, διορθώνουμε τις εκ παραδρομής λανθασμένες αναγραφές : ως προς το 

είδος (4) διαγράφεται η προδιαγραφή SN και ως προς το είδος (6) αντικαθίσταται η αναγραφόμενη προδιαγραφή 

G2/G3 , με την ορθή : C2/C3 . 

Κατόπιν αυτών, η ορθή διατύπωση τους παρατίθεται παρακάτω :  

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 

β. Ομάδα B “Λιπαντικά” (CPV : 09211000-1 ) 

Τα υπό προμήθεια είδη πρέπει να πληρούν κατ’ ελάχιστο  τις κάτωθι προδιαγραφές: 

 

(4) Λάδι πετρελαιοκινητήρα DIESEL SAE 5W-30 (BDF συνθετικό). Ειδικού τύπου λιπαντικό σύγχρονων 

πετρελαιοκινητήρων. 

Συσκευασία: έως 20 λίτρα 

Προδιαγραφές: API MB 228.51 228.31, CG-4 MAN 3677 MTU 3.1 VOLVO VDS-4 VDS-3 CATERPILAR ECF-3 APROVAL 

VOLVO ή ισοδύναμες . 

 

(6) Λάδι βενζινοκινητήρα SAE 5W-30 (συνθετικό) . Ειδικού τύπου λιπαντικό σύγχρονων βενζινοκινητήρων και  

πετρελαιοκινητήρων πλήρως συνθετικό . 

Συσκευασία: έως 20 λίτρα 

Προδιαγραφές: API SN ACEA C2/C3 A3/B4-07 VW 502.00/505.00/505.01 MB.229.52 (APROVAL) GM DEXOS 2 ή 

ισοδύναμες . 

 

Το υπόλοιπο σώμα της μελέτης, όσον αφορά τους αναφερόμενους γενικούς και λοιπούς όρους, δεν 

μεταβάλλεται . 

 

 

 Η προϊσταμένη της  

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

 

 

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη 

 

ΑΔΑ: 65ΣΔΩΚ6-48Π


		2017-05-31T14:02:14+0300
	Athens




